
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROFESORIŲ  IR 

VYRIAUSIŲJŲ MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS 

SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO  

 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 165-13 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-

2140) 65 straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, 

konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei 

dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 134-04, ir Vytauto Didžiojo universiteto 

2022 m. gruodžio 16 d. delegavimo raštu Nr. VDU-SR-1035, Senatas, iš dalies keisdamas 2022 

m. rugsėjo 22 d. nutarimą Nr. 162-04, n u t a r i a:  

p a t v i r t i n t i tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Profesorių ir 

vyriausiųjų mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. dr. Rimantas Benetis 

Pavaduotoja: prof. habil. dr. Vaiva Lesauskaitė 

Sekretorė: prof. dr. Vilmantė Borutaitė 

Nariai: prof. habil. dr. Remigijus Žaliūnas; 

 prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius; 

 prof. dr. Mindaugas Malakauskas; 

 prof. dr. Kęstutis Petrikonis; 

 Margiris Alesius, studentas; 

 prof. dr. Evaldas Girdauskas, Hamburgo Ependorfo universiteto centrinė ligoninė, 

Vokietija; 

 prof. habil. dr. Rymantas Jonas Kažys, Kauno technologijos universitetas; 

 prof. dr. Saulius Šatkauskas, Vytauto Didžiojo universitetas; 

 prof. habil. dr. Minvydas Kazys Ragulskis, Kauno technologijos universitetas. 

  

Senato pirmininkė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė      prof. Ramunė Morkūnienė 

 


